SINDICATO DOS TRABALHADORES DO P.J.F. EM PE MAIO/15

RECEITA

CONTRIBUICOES ASSOCIADOS

REND A FINANCEIRAS/OUTRAS RECEITAS
RECEITA COM IMPOSTO SINDICAL
TOTAL

DESPESAS

ORDENADOS

FERIAS/ABONO FUNCIONARIO
CONTRIBUICAO INSS
CONTRIBUICAO FGTS

CONTRIBUICAO AO PIS S/ FOLHA PAGAMENTO

AUXILIO CRECHE

VALE TRANSPORTE

PLANO DE SAUDE EMPREGADOS

VALE ALIMENTACAO EMPREGADOS
ASSESSORIA JURIDICA

SERVICOS PRESTADOS-PF

SERVICOS PRESTADOS-PJ

DESPESAS C/ AGUA E ESGOTO

DESPESAS C/ ENERGIA

DESPESAS C/ IPTU

DESPESAS C/ TELEFONE

DESPESAS C/ CARTORIO

DESPESAS C/ INTERNET

DESPESAS C/ JORNAIS,LIVROS E REVISTAS
DESPESAS C/MATERIAL DE EXPEDIENTE
DESPESAS C/MATERIAL DE INFORMATICA
DESPESAS C/MATERIAL DE LIMPEZA
DESPESAS C/REFEICOES/LANCHES

DESPESAS C/ CONDUCAO,FRETE,ESTAC. E TAXI.

DESPESAS C/ GREVE

DESPESAS C/ CONTRIBUICAO A OUTRAS ENTIDADES
DESPESAS C/INDENIZACAO MANDATO CLASSSISTA

DESPESAS C/ CUSTAS PROCESSUAIS
DESPESAS C/ XEROX
DESPESAS CONTRIB. ESTATUTARIA- CUT

DESPESAS CONTRIB. ESTAT. CUT -PARC 13/22
DESPESAS CONTRIB. ESTATUTARIA-FENAJUFE

DSPESAS FINANCEIRAS
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R$
R$
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R$
87.869,27
902,33
83.283,38
172.054,98

18.742,81
1.265,28
7.171,02
1.553,07

183,82
1.448,00
445,70
5.010,90
4.873,52
8.136,00
1.970,00
2.353,73
95,66
573,67
117,86
1.204,29
13,48
29,00
126,00
187,75
505,18
280,00
436,76
457,51
6.196,41
700,00
11.795,31
148,12
32,00
4.872,71
1.800,00
17.261,00
443,87

%
51,0705
0,5244
48,4051
100,0000

10,8935
0,7354
4,1679
0,9027
0,1068
0,8416
0,2590
2,9124
2,8325
4,7287
1,1450
1,3680
0,0556
0,3334
0,0685
0,6999
0,0078
0,0169
0,0732
0,1091
0,2936
0,1627
0,2538
0,2659
7,4402
0,8405

14,1629
0,1779
0,0384
5,8508
2,1613

20,7256
0,5330



