## SINDICATO DOS TRABALHADORES DO P.J.F. EM PE MAIO/15

RECEITA		R\$	%
CONTRIBUIÇÕES ASSOCIADOS	R\$	87.869,27	51,0705
REND A FINANCEIRAS/OUTRAS RECEITAS	R\$	902,33	0,5244
RECEITA COM IMPOSTO SINDICAL	R\$	83.283,38	48,4051
TOTAL	R\$	172.054,98	100,0000
<b>DESPESAS</b>			
ORDENADOS	R\$	18.742,81	10,8935
FÉRIAS/ABONO FUNCIONÁRIO	R\$	1.265,28	0,7354
CONTRIBUIÇÃO INSS	R\$	7.171,02	4,1679
CONTRIBUIÇÃO FGTS	R\$	1.553,07	0,9027
CONTRIBUIÇÃO AO PIS S/ FOLHA PAGAMENTO	R\$	183,82	0,1068
AUXILIO CRECHE	R\$	1.448,00	0,8416
VALE TRANSPORTE	R\$	445,70	0,2590
PLANO DE SAÚDE EMPREGADOS	R\$	5.010,90	2,9124
VALE ALIMENTAÇÃO EMPREGADOS	R\$	4.873,52	2,8325
ASSESSORIA JURÍDICA	R\$	8.136,00	4,7287
SERVIÇOS PRESTADOS-PF	R\$	1.970,00	1,1450
SERVIÇOS PRESTADOS-PJ	R\$	2.353,73	1,3680
DESPESAS C/ AGUA E ESGOTO	R\$	95,66	0,0556
DESPESAS C/ENERGIA	R\$	573,67	0,3334
DESPESAS C/ IPTU	R\$	117,86	0,0685
DESPESAS C/ TELEFONE	R\$	1.204,29	0,6999
DESPESAS C/ CARTÓRIO	R\$	13,48	0,0078
DESPESAS C/ INTERNET	R\$	29,00	0,0169
DESPESAS C/ JORNAIS,LIVROS E REVISTAS	R\$	126,00	0,0732
DESPESAS C/MATERIAL DE EXPEDIENTE	R\$	187,75	0,1091
DESPESAS C/MATERIAL DE INFORMÁTICA	R\$	505,18	0,2936
DESPESAS C/MATERIAL DE LIMPEZA	R\$	280,00	0,1627
DESPESAS C/REFEIÇÕES/LANCHES	R\$	436,76	0,2538
DESPESAS C/ CONDUÇÃO,FRETE,ESTAC. E TAXI.	R\$	457,51	0,2659
DESPESAS C/ GREVE	R\$	6.196,41	7,4402
DESPESAS C/ CONTRIBUIÇÃO A OUTRAS ENTIDADES	R\$	700,00	0,8405
DESPESAS C/INDENIZAÇÃO MANDATO CLASSSISTA	R\$	11.795,31	14,1629
DESPESAS C/ CUSTAS PROCESSUAIS	R\$	148,12	0,1779
DESPESAS C/ XEROX	R\$	32,00	0,0384
DESPESAS CONTRIB. ESTATUTÁRIA- CUT	R\$	4.872,71	5,8508
DESPESAS CONTRIB. ESTAT. CUT -PARC 13/22	R\$	1.800,00	2,1613
DESPESAS CONTRIB. ESTATUTÁRIA-FENAJUFE	R\$	17.261,00	20,7256
DSPESAS FINANCEIRAS	R\$	443,87	0,5330